SỞ  Y TẾ PHÚ YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN  SẢN  NHI                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVSN                                        Phú Yên, ngày          tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-BVSN ngày 22 tháng 04 năm 2025, của Giám

đốc Bệnh viện Sản- Nhi về việc thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ của Bệnh viện Sản

Nhi Phú Yên.

Bệnh viện Sản Nhi Phú Yên Thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

mua tài sản thanh lý: vật tư, dụng cụ y tế; máy điều hoà không khí; thiết bị văn phòng;

máy móc thiết bị y tế và vật dụng khác.

1. Thời gian xem hàng và tìm hiểu tài sản: Từ 08 giờ 00 ngày 24/04/2025

đến hết 17 giờ 00 ngày 28/04/2025

2. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký giá thu mua : Từ 08 giờ 00 ngày 25/04/2024

đến hết 17h00 ngày 28/04/2025.

3. Địa điểm xem hàng thanh lý và nhận hồ sơ đăng ký thu mua: Bệnh viện

Sản – Nhi Phú Yên số 270 Trần Hưng Đạo, Phường 4, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

4. Hồ sơ đăng ký được niêm phong và gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính

Bệnh viện Sản- Nhi Phú Yên, số 270 Trần Hưng Đạo, Phường 4, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú

Yên. Mọi thông tin liên hệ : Ông Đoàn Văn Kỳ- Số đt: 0975096167 ; Ông Hà Minh Vũ

– Số đt: 0905576997.

5. Hình thức bán thanh lý tài sản: Bán phế liệu

Hội đồng thanh lý Bệnh viện Sản – Nhi Phú Yên tiến hành họp xét kết quả bán

tài sản thanh lý lúc 09h00 ngày 29/04/2025 và được thông báo công khai đến các tổ

chức, cá nhân được lựa chọn. Tổ chức, cá nhân được lựa chọn phải chuyển tiền mua

tài sản trước khi chuyển tài sản ra khỏi cơ quan.

6. Thông báo được đăng tải trên:

                 - Website bệnh viện tại địa chỉ:https://sannhiphuyen.vn

                 - Website Sở Y tế tại địa chỉ: https://soyte.phuyen.gov.vn

 Bệnh viện Sản - Nhi thông báo đến toàn thể công chức, viên chức, người lao

động và tổ chức cá nhân để biết, có nhu cầu mua tài sản thanh lý của đơn vị./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Tổ IT Bệnh viện;

- Đăng tải Website BV,SYT;

- Lưu:TCHC, TCKT, VT.

                            Nguyễn Như Ý

https://soyte.phuyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:02:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:25:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:25:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:26:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:26:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!